

# Sponsor-event 2018

## Vejledning til svømmere/forældre

### Hvad er Sponsor-event og hvorfor afholdes det?

Formålet med Sponsor Event er at skaffe sponsorater til Horsens Svømmeklub samt til den enkelte svømmers svømmekonti.

Der er rigtig mange omkostningerne forbundet med at drive en konkurrenceafdelingen i Horsens Svømmeklub. Sponsorater er derfor en vigtig indtægtskilde til at sikre, at vi kan fortsætte den fantastiske udvikling, vi har haft i de seneste år.

Det er samtidig forholdsvis dyrt for den enkelte familie til konkurrencesvømmerne. Det koster eksempelvis ca. kr. 30.000,00 om året for en førsteholdssvømmer at deltage i stævner, træningslejre samt i anskaffelse af udstyr og tøj.

Indkomne sponsorater - som beskrevet i sponsorkontrakt - fordeles med 50% til klubben og 50% til svømmerens svømmekonto. Samme fordeling anvendes ift fan-aktier.

I perioden 06.03.2018-17.05.2018 kontaktes en masse virksomheder af svømmere og forældre. Der indgås aftaler om sponsorater -> sponsorater registreres på hjemmesiden osv. Det hele kulminerer med Sponsor Event d. 17.05.2018 i Insero Atrium, Forum Horsens, hvor vi først har et spændende foredrag v/Tom Kristensen og efterfølgende et let traktement. Hele arrangementet er for vores sponsorer samt klubbens medlemmer og nærmeste familie. Se særskilt dokument om "Tom Kristensen til Horsens" og HUSK egen tilmelding senest 30. april 2018.

### SPONSOR EVENT 2018



## Foredrag med Tom Kristensen

Torsdag den 17. maj 2018, kl. 17.00-20.00 i Insero Atrium, Forum Horsens

Horsens Svømmeklubs medlemmer med nærmeste familie inviteres til Sponsor Event 2018, hvor vi får besøg af Tom Kristensen. Efter foredraget vil der være et let traktement for sponsorer, svømmere og deres familier. Drikkevarer kan købes. Tilmelding og betaling kan ske på [www.swimhorsens.dk](http://www.swimhorsens.dk) -> Event -> Tom Kristensen til Horsens, senest 30. april 2018

### TEAMWORK WORKS!

I kraft af sin imponerende karriere kan Tom Kristensen motivere sine omgivelser til at se værdien i det gode teamwork og samarbejde og lære at håndtere succes såvel som fiaskoer.

Tom Kristensen er kendt af de fleste som professionel racerfører og har vundet et hav af titler heriblandt Le Mans ni gange. I 2014 indstillede han karrieren og arbejder i dag som motivator for unge talenter inden for motorsporten, ligesom han samarbejder med forskellige virksomheder inden for presse og marketing.

Født på en tankstation i Hobro var der aldrig nogen tvivl om, at Tom Kristensen havde benzin i blodet. Hans far, Carl Erik Kristensen, var selv aktiv racerfører, og det var da også faren, der forærede Tom Kristensen sin første gokart. I 1978 kørte Tom Kristensen sit første VM for minipop og viste allerede der stort talent for sporten. Siden blev det som bekendt til mange flotte titler og priser.

Tom Kristensen har udgivet en del bøger om sit liv og karriere blandt andet The Book (2015), Kongen af Le Mans (2012) og We Are The Champions (2005). Tom Kristensen var i august 2014 i audiens hos dronning Margrethe, hvor han blev hædret med et ridderkors for sine flotte resultater og repræsentation af Danmark i motorsporten på verdensplan. I 2012 blev han Årets Sportsnavn kåret af Dansk Idrætsforbund.



### Pris:

Prisen for foredrag og let traktement (excl. drikkevarer) er

**kr. 50,-**

I det følgende er angivet en detaljeret beskrivelse af de dokumenter og opgaver, der er forbundet med Sponsor Event 2018. Læs materialet grundigt igennem, og er der spørgsmål, så skriv til [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk). HUSK der findes ingen dumme spørgsmål 😊

### **Dokumenter relateret til Sponsor-event 2018:**

På <https://swimhorsens.dk/Admin/EventMaintenance.aspx?EventID=1894> ligger alt sponsormateriale, som beskrives yderligere i de følgende afsnit:

#### **-Sponsor Event Info 2018**

**Sponsormateriale:**

Sponsor kontrakt m. invitation - [KLIK HER](#)  
Svømmer CV - [KLIK HER](#)

**Fan-aktier:**

Fan-aktie m. invitation - [KLIK HER](#)

**Sponsoremner:**

Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - [KLIK HER](#)  
Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - [KLIK HER](#)  
Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - [KLIK HER](#)

**Vejledning:**

Quick-guide til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)  
Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)

Sponsorkontrakt samt evt. svømmer CV afleveres/sendes til sponsorerne. CV'et er dog frivilligt.

Fan-aktie dokument kan sendes til familie, venner og bekendte mhp. at sælge fan-aktier

Sponsoremner, lister over tildelte sponsoremner, Quick-guide og Vejledning er KUN til internt brug.

## Sponsoremner + Sponsorliste

### -Sponsor Event Info 2018

#### Sponsormateriale:

Sponsor kontrakt m. invitation - [KLIK HER](#)  
 Svømmer CV - [KLIK HER](#)

#### Fan-aktier:

Fan-aktie m. invitation - [KLIK HER](#)

#### Sponsoremner:

Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - [KLIK HER](#)  
 Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - [KLIK HER](#)  
 Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - [KLIK HER](#)

#### Vejledning:

Quick-guide til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)  
 Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)

For at sikre at alle får mulighed for at vælge "gode" sponsoremner vil der være følgende to omgange i forhold til tildeling af sponsorer:

1)

Hver svømmer indsender 10-15 sponsoremner. Ud for hvert sponsoremner angives hvilken relation man har til pågældende sponsoremne.

<b>Ønsker til sponsoremner - Sponsorevent 2018</b>	
HUSK også at angive dine sponsorer fra 2017, hvis du fortsat ønsker dem	
<b>Svømmers navn:</b>	
<b>Hold:</b>	
<b>Ønsker til sponsoremner (10-15 stk.)</b>	<input type="checkbox"/> Relation til sponsoremne beskrives

Skemaet sendes til [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk) senest 15. marts 2018.

Bemærk at sponsorer fra sidste års sponsorevent som udgangspunkt tildeles de samme svømmere, som havde dem sidst.

Sidste års sponsorer fremgår af klubbens hjemmeside, så for øvrige svømmere gælder det om at finde andre virksomheder at kontakte:



**Sponsorer i Horsens Svømmeklub**

Horsens Svømmeklub er, om ikke den største, så én af de største sportsklubber i Horsens - med op mod 1000 medlemmer. Klubben er for alle, store som små og fra øvede til begyndere! Vi har en stor undervisningsafdeling med de fleste medlemmer og fantastisk konkurrenceafdeling, som skaber rigtig gode svømme-resultater. Der er mange der støtter det gode arbejde og de mange engagerede svømmere i klubben - **1000 tak for det!**

Vores faste sponsorer 2017 re sponsor i Horsens Svømmeklub, eller kender en der gerne vil, så send den mail til [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk)

Anden støtte / sponsorat te sponsorer 2017:

- Nyheder
- Om klubben
- Nyheder
- Rema 1000 Cup
- Sponsor.
- Klubtøj
- Bestyrelse og udvalg
- Instruktører
- Kalender
- Lukkedage
- Betingelser
- Markedsplads

Når de indkomne ønsker er fordelt, vil der blive lagt en liste ud på eventen over tildelte sponsorer – en version sorteret efter svømmers navn og en anden version sorteret efter virksomhedsnavn.

2)

Efterfølgende vil det være muligt at indsende flere ønsker til sponsoremner i samme skema (dog max 10 emner pr. uge). Her vil fordelingen ske efter "først-til-mølle".

Sponsorlisten vil blive opdateret løbende – cirka to gange pr. uge.

**VIGTIGT: Man må først tage kontakt til sponsoremnerne, når "Sponsorlisten" viser, at man har fået tildelt pågældende sponsoremne.** Dette for at undgå at flere svømmere/forældre kontakter samme sponsoremne!!!

Når du/I skal finde på sponsoremner, så tag udgangspunkt i virksomheder, du/I har relationer til. Brug gerne familie/venner ift. at skabe kontakt til virksomhederne.

Få inspiration til potentielle sponsorer i Horsens Kommune via følgende links:

<http://businesshorsens.dk/index.php>

<http://cityhorsens.dk/butikker>

Det er naturligvis OK også at finde sponsorer i andre kommuner.

Hvis man har en relation, som gør, at man har stor chance for at opnå sponsorat, så tag kontakt til den svømmer, der først har fået tildelt sponsoren og afstem hvem af Jer, der besøger virksomheden + send information til [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk) ved ændringer.

## Kontakt til sponsoremner:

Baseret på vores erfaringer, anbefaler vi, at man kontakter sponsorer via mails med en efterfølgende telefonisk kontakt. Vi har lavet nogle udkast til formuleringer, som kan anvendes, kombineres eller tilpasses til den enkelte (se nedenfor).

Bemærk: Eksempel 4 er kun egnet til sidste års sponsorer.

Følgende dokumenter vedhæftes/afleveres til sponsorerne:

A screenshot of a document titled '-Sponsor Event Info 2018'. The title is in white text on a blue background. Below the title, there are several sections with links: 'Sponsormateriale:' with links for 'Sponsor kontrakt m. invitation - KLIK HER' and 'Svømmer CV - KLIK HER'; 'Fan-aktier:' with a link for 'Fan-aktie m. invitation - KLIK HER'; 'Sponsoremner:' with links for 'Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - KLIK HER', 'Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - KLIK HER', and 'Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - KLIK HER'; and 'Vejledning:' with links for 'Quick-guide til svømmere og forældre - KLIK HER' and 'Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - KLIK HER'.

Anvend ALTID overskriften: **Støt Horsens Svømmeklub og oplev Tom Kristensen**

### Eksempel 1

Kære ”virksomhedsnavn” – Hej ”kontaktperson”

Den 17. maj 2018 afholder Horsens Svømmeklub sponsevent i Insero Atrium, Forum Horsens, hvor vi inviterer sponsorer (sølv, guld, elite, eksklusiv) til at deltage i foredrag med Mr Le Mans – Tom Kristensen. Foredragets nøgleord er ”Teamwork works”. Se vedhæftede materiale.

I forbindelse med sponsor-eventen hjælper vi vores søn/datter ”svømmers navn” med at skaffe sponsorer.

”Svømmers navn” har brug for sponsorer til at støtte Horsens Svømmeklub, så han/hun kan videreudvikle sit talent og se hvor langt det rækker. 2017 var et fantastisk år for ham/hende – bedste resultat blev ”angiv resultat opnået i 2017”.

Såfremt ”virksomhedsnavn” kan afsætte midler til arrangementer som dette, vil det glæde os og ”svømmers navn” meget. Alle bidrag har interesse – mulighed for modydelse se vedhæftede fil.

”Svømmers navn” modtager 50% af alle beløb, som indgår på en svømmekonto til dækning af træningsleje i ind og udland, svømmestævner m.v.

Jeg vil tillade mig at kontakte dig i løbet af den kommende uge, så kan vi evt. aftale nærmere, såfremt det er noget, I har lyst til at bidrage til.

Venlig hilsen  
XXXX

### **Eksempel 2**

Hej "kontaktperson"

Horsens Svømmeklub er en klub i rivende udvikling. Vores talentmasse er støt voksende år for år.

Det var derfor en fantastisk nyhed, da et enstemmigt byråd i efteråret 2017 budgetterede med endnu mere bassin kapacitet til gavn for Horsens borgere og Horsens Svømmeklub. Det ser vi frem til. En sådan investering forpligter og vi vil gøre alt for at udvikle svømmesporten i Horsens. Derfor har vi mere end nogensinde brug for virksomhedernes støtte.

Torsdag d. 17. maj 2018 afholder Horsens Svømmeklub sponsor event i Inero Atrium, Forum Horsens. Vi vil i den forbindelse invitere vores sponsorer til foredrag med selveste Mr Le Mans – Tom Kristensen, hvor temaet er "Teamwork works". Se detaljer om de forskellige sponsorater og modydelse samt invitationen til "Tom Kristensen til Horsens" i vedhæftede dokument. Jo større bidrag - jo flere modydelse/reklame til sponsoren og jo flere fribilletter til Tom Kristensen. ALLE bidrag har interesse.

Håber "virksomhedsnavn" har lyst til at støtte op om "svømmers navn" og en af Horsens' største klubber. Vi vil tillade os at følge op med telefonisk kontakt til dig i løbet af den kommende uge, så vi kan aftale nærmere.

På forhånd tak.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

### **Eksempel 3**

Kære Virksomhedsnavn el. kontaktperson

Som forælder til talentfuld svømmer i Horsens Svømmeklub tillader jeg mig hermed at sende materiale vedr. Sponsorevent 2018, som afholdes torsdag d. 17. maj 2018 kl. 17-20.00. Sponsorkontrakt er vedhæftet, så du kan se de mange modydelse, vi tilbyder vores sponsorer samt se de mange aktiviteter, sponsoraterne bidrager til. Derudover inviteres vores sponsorer (sølv, guld, elite, eksklusiv) til spændende foredrag v/Tom Kristensen – verdensberømt racerkører. Se invitation på side 3 i vedhæftede dokument.

Horsens har gennem de seneste mange år fået placeret sig på landkortet gennem kulturelle og sportslige tiltag. Det image ønsker vi i Horsens Svømmeklub fortsat at bidrage til.

Vi ligger p.t. i top 12 i Danmark som hold og individuelt har flere af vores svømmere hentet nationale og internationale mesterskabsmedaljer hjem til Horsens. Vores gruppe af unge talenter er større end nogensinde før, så vi har brug for Jeres støtte og opbakning, så vi kan fortsætte vores udvikling. Hvem ved om vi har en kommende OL stjerne i blandt os!

Vi har brug for Jeres hjælp, og vi håber på, at I vil støtte op om Horsens Svømmeklub – en af byens største foreninger.

Jeg vil tillade mig at kontakte dig telefonisk en af de nærmeste dage, så vi kan aftale nærmere.

Med venlig hilsen

XXXXXX

### **Eksempel 4**

Kære Virksomhedsnavn – Kære kontaktperson,

Nyt år – nye udfordringer – og ikke mindst nye oplevelser ☺

Kom og oplev Mr. Le Mans – Tom Kristensen - og hans foredrag, hvor nøgleordene er "Teamwork works". Tilbuddet gælder de sponsorer, der tildeler sølv, guld, elite eller eksklusiv sponsorater. Jo højere sponsorat jo flere billetter.

Jeg håber du igen i år vil sponsorere svømmers navn og Horsens Svømmeklub. Horsens Svømmeklub ligger p.t. i top 12 i Danmark og har de seneste 5 år været i en rivende udvikling. Vi har en talentmasse større end nogensinde før, og svømmere der henter mesterskabsmedaljer hjem både nationalt og internationalt.

Som du kan se, så har jeg vedhæftet dokument indeholdende både sponsorkontrakt samt invitation til "Tom Kristensen til Horsens" d. 17. maj 2018 (afholdes som fyraftensmøde fra kl. 17.00). Svømme CV på svømmers navn er også vedhæftet. Af materialet fremgår det også, hvordan du får mest ud af dit sponsorat – hvilke modydelse du tildeles. Alle beløb er velkomne ☺

Jeg tillader mig at ringe dig op i løbet af få dage, så kan vi tage en snak om det.

Med venlig hilsen

XXXXXX

### **Gode råd når du henvender dig til en sponsor:**

Vi ved, at det kan være "hårdt arbejde" at skaffe sponsorer, så her følger nogle gode råd:

- Brug jeres relationer – familie, kolleger, tidligere kolleger, naboer – måske de kan hjælpe med at "bane vejen" til et sponsorat
- Send mail til sponsoremner og vedhæft "Sponsorkontrakt med invitation" samt evt. Svømmer CV → følg op med telefonisk kontakt alternativt personligt fremmøde
- Forældre bør ledsage svømmerne så vidt muligt
- Møder du personligt op, så vær kort og præcis ift. hvor du kommer fra og hvad det drejer sig om og synliggør hvad virksomheden får ud af sponsoratet (det skal fylde mest) -> Tag udgangspunkt i sponsorkontrakten
- Sørg altid for at få registreret sponsorkontrakterne hurtigst muligt
- Brug fantasien og vær kreativ
- Vær positiv og høflig uanset udfaldet





Igen i år kan man vælge at sponsorere et beløb årligt i enten 1, 2 eller 3 år. Denne mulighed vil vi kraftigt opfordre jer til at prøve af ☺

Det er jo en win-win for begge parter. Vi sikrer os en mere langsigtet støtte fra pågældende sponsor, og sponsoren "slipper" for årlig henvendelse ved at lave en mere langsigtet sponsorkontrakt med os.

### **Registrering af sponsorer:**

Når en sponsor tilkendegiver, at han/hun vil være sponsor, udfyldes sponsorkontrakten og sponsoratet registreres efterfølgende inde på eventen af svømmer/forælder. Anvend følgende link: <https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1896>



Der kan i princippet indgås sponsorkontrakter frem til og med d. 17. maj 2018, men MEGET gerne tidligere. Sponsorudvalget sørger for at fremsende faktura til alle virksomheder.

Sponsorkontrakten gemmes af den enkelte svømmer/forælder indtil virksomheden har betalt og man har fået overført 50% til svømmekontoen. Det er kun i tilfælde af manglende betaling fra sponsorens side, at vi får brug for at få tilsendt sponsorkontrakten.

## Svømmer CV

### -Sponsor Event Info 2018

#### **Sponsormateriale:**

Sponsor kontrakt m. invitation - [KLIK HER](#)

Svømmer CV - [KLIK HER](#)

#### **Fan-aktier:**

Fan-aktie m. invitation - [KLIK HER](#)

#### **Sponsoremner:**

Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - [KLIK HER](#)

Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - [KLIK HER](#)

Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - [KLIK HER](#)

#### **Vejledning:**

Quick-guide til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)

Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)

## Eksempel:



Vi anbefaler som minimum at mesterskabssvømmere får lavet et CV.

Vi har fået et rigtig godt tilbud fra vores grafiker til udarbejdelse af svømmer CV i bedste EM stil 😊  
Hvis hun modtager foto og præcis tekst, vil hun kunne lave 4 x svømmer CV i timen – dvs. hver svømmer skal kun betale kr. 150,00 og får dermed professionelt materiale at gå ud med til sponsorerne.

Såfremt I ønsker at gøre brug af dette tilbud sendes tekst og evt. foto til [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk). Vær OBS på at vi tog en række person foto af svømmerne i forbindelse med REMA 1000 CUP. Dem ligger vi i sponsorudvalget inde med. Fik man ikke taget foto skal man sende et foto med hvid baggrund, hvor svømmer står i Adidas sponsor t-shirt.  
Endeligt overføres kr. 150,00 via mobile pay til 23685139 – angiv svømmers navn + "CV". I vil få en korrektur af CV'et til endelig godkendelse.

## Fan-aktier

### -Sponsor Event Info 2018

#### Sponsormateriale:

Sponsor kontrakt m. invitation - [KLIK HER](#)  
Svømmer CV - [KLIK HER](#)

#### Fan-aktier:

Fan-aktie m. invitation - [KLIK HER](#)

#### Sponsoremner:

Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - [KLIK HER](#)  
Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - [KLIK HER](#)  
Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - [KLIK HER](#)

#### Vejledning:

Quick-guide til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)  
Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - [KLIK HER](#)

Igen i år kan der købes fan-aktier. Her er det primært familie, venner og naboer, som er målgruppen. Ved køb af en fan-aktie støtter man både den enkelte svømmer samt Horsens Svømmeklub, idet der også her er 50% til svømmeren og 50% til klubben. En fan-aktie koster kr. 300,00. Køber man en fan-aktie deltager man i lodtrækningen om flere værdifulde gavekort. Som 'fan-aktionær' i Horsens Svømmeklub får man endvidere mulighed for køb af billetter til "Tom Kristensen til Horsens" til favorabel pris. Der kan købes max. 2 billetter a kr. 150,00 pr. fan-aktie:

Nedenstående One Pager kan sendes til familie, venner og bekendte.



Tom Kristensen  
Foredragsholder | Vinder af Le Mans | Forfatter

**Køb fan-aktie**  
og oplev vinder af Le Mans - Tom Kristensen

Støt op om en af Danmarks bedste svømmeklubber og støt samtidig den enkelte svømmer (50% går til klubben / 50% går til personlig svømmekonto)

Ved køb af en fan-aktie á kr. 300,- deltager du i lodtrækningen om følgende gavekort:

- Hovedpræmie: Gavekort til Restaurant Flammen (værdi kr. 2.000,-)
- Øvrige præmier:
  - Gavekort til Restaurant Mehr (værdi kr. 600,-)
  - Gavekort til Restaurant Flammen (værdi kr. 400,-)
  - Gavekort til Vinoble (værdi kr. 250,-)

Ved køb af fan-aktie tilbydes køb af 1-2 billetter á kr. 150,- til:

**SPONSOR EVENT 2018**  
**Foredrag med Tom Kristensen**  
Torsdag den 17. maj 2018 kl. 17.00-20.00 i Insero Atrium, Forum Horsens  
Efter foredraget vil der være et let traktament. Drikkevarer kan købes.

**BETALING for fan-aktie + billetter:**  
Beløbet overføres til den enkelte svømmer/forældre, som sikrer registrering af fan-aktie samt at du/i modtager billetter.

**Støt op om Horsens Svømmeklub**

Fan-aktier registreres af forælder/svømmer. Anvend følgende link (betales med dankort).

<https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1897>



## Invitation til medlemmer + tilmelding

Sidst men ikke mindst.....tilmeld dig og din nærmeste familie på hjemmesiden under eventen "Tom Kristensen til Horsens" – et spændende foredrag efterfulgt af et let traktement og med mulighed for køb af drikkevarer. Brug følgende link:

<https://swimhorsens.dk/Admin/EventMaintenance.aspx?EventID=1929>



...og se den vedhæftede invitation:



### SPONSOR EVENT 2018

## Foredrag med Tom Kristensen

Torsdag den 17. maj 2018, kl. 17.00-20.00 i Insero Atrium, Forum Horsens

Horsens Svømmeklubs medlemmer med nærmeste familie inviteres til Sponsor Event 2018, hvor vi får besøg af Tom Kristensen. Efter foredraget vil der være et let traktement for sponsorer, svømmere og deres familier. Drikkevarer kan købes. Tilmelding og betaling kan ske på [www.swimhorsens.dk](http://www.swimhorsens.dk) -> Event -> Tom Kristensen til Horsens, senest 30. april 2018.

#### TEAMWORK WORKS!

I kraft af sin imponerende karriere kan Tom Kristensen motivere sine omgivelser til at se værdien i det gode teamwork og samarbejde og lære at håndtere succes-divid som fælle.

Tom Kristensen er blandt de få, der har vundet Le Mans ni gange. I 2014 indstillede han karrieren og arbejder i dag som motivator for unge talenter inden for motorsporten, ligesom han samarbejder med forskellige virksomheder inden for presse og marketing.

Født på en tankstation i Hobro var der aldrig nogen tvivl om, at Tom Kristensen havde benzol i blodet. Hans far, Carl Erik Kristensen, var selv aktiv racerkører, og det var de også faren, der forærede Tom Kristensen sin første gokart. I 1976 kørte Tom Kristensen sit første VM for minipro og viste allerede der stort talent for sporten. Siden blev det som bekendt til mange flotte titler og priser.

Tom Kristensen har udgivet en del bøger om sit liv og karriere blandt andet The Book (2015), Kongen af Le Mans (2012) og We Are The Champions (2005). Tom Kristensen var i august 2014 i audition hos dronning Margrethe, hvor han blev hældt med at idrætterens for sine flotte resultater og repræsentation af Danmark i motorsporten på verdensplan. I 2012 blev han Alets Sportsnavn kåret af Dansk Idrætsforbund.



**Pris:**  
Prisen for foredrag og let traktement (excl. drikkevarer) er **kr. 50,-**

#### TOM KRISTENSEN

Verdensberømt racerkører

Med hele ni seire i det berømte 24 timers Le Mans-løb er Tom Kristensen ikke kun blevet den mest vindende racerkører og en af

motorsportens største personligheder, men er også en af de største danske sportsnavne gennem tiden. Tom Kristensens foredrag giver et spændt indblik i den lange karriere med succes, teamwork, succes og fiasko.

### **Forventninger:**

En væsentlig forudsætning for at drive Horsens Svømmeklub er, at ALLE hjælper med at skaffe sponsorater til klubben. Det vil være SUPER, hvis vi kan overgå de sidste to års resultater og runde den halve million. Det er slet ikke en umulig opgave, men det kræver hårdt arbejde fra alle 😊 Vores fantastiske resultater og ikke mindst byrådets opbakning til svømmesporten i Horsens Kommune ved budgettering af mere bassin kapacitet skulle meget gerne få endnu flere virksomheder til at støtte os.

Målsætningen er, at man skaffer følgende i gennemsnit (og meget gerne mere):

Senior/Junior:	kr. 8.000,00
Årgang A	kr. 6.000,00
Årgang B	kr. 4.000,00
Årgang C:	kr. 2.500,00

For familier med flere børn på konkurrenceholdene forventes naturligvis ikke det samme gennemsnit som ellers.

### **Regler**

Hvis du møder sponsorer, der ikke ønsker at give et beløb, men i stedet en gave eller gavekort, er det OK at tage imod det. Vi vil så anvende gaverne i forbindelse med kommende sociale arrangementer/events.

Som tidligere beskrevet tilfalder 50% af sponsoraterne klubben og 50% går til svømmekonto. Såfremt man stopper med at svømme tilfalder restbeløb - fra svømmekonto - klubben til gavn for hele K-afdeling.

Såfremt der åbner sig en mulighed for et samarbejde mellem en ny eller eksisterende sponsor og Horsens Svømmeklub, som ligger udenfor standard sponsor-koncept (Eksklusiv....Bronze), så forbeholder vi os ret til at forhandle aftale på plads til gavn for Horsens Svømmeklub. I det 50/50 fordelingen kun gælder for sponsorater iht standard sponsor-koncept, vil et evt. ekstraordinært sponsorat tilfalde Horsens Svømmeklub til gavn for alle vores svømmere.

### **Præmier:**

Vi har valgt at præmiere de 3 piger og 3 drenge, som skaffer de højeste beløb samlet set til Horsens Svømmeklub. Vinderne vil blive kåret fredag d. 18. maj 2018 ifm. træningen.

### **Spørgsmål:**

Har du spørgsmål til sponsor-eventen, sponsor materialet el. lign. kan du rette henvendelse til sponsorudvalget på [sponsor@swimhorsens.dk](mailto:sponsor@swimhorsens.dk)

**God sponsor-jagt 😊**